[image: image1.png]

Совет депутатов

талашкинского  сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 12 мая  2020 года                                                                                                      №  14
	Об освобождении Петроченковой А.Б. от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования

Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса

     В соответствии с пунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Петроченковой Анжелы Борисовны, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Освободить Петроченкову Анжелу Борисовну, выдвинутую территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области            _____________        И.Ю. Бабикова